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Wstęp wolny

Szanowni Państwo,



z radością zapraszamy na 23. Opolską Jesień Literacką! To niezwykłe wydarzenie,
które stwarza doskonałą okazję do odkrywania literackich skarbów, dzielenia się
pasją do książek oraz spotkań z utalentowanymi autorami i autorkami. Będzie to
czas na fascynujące rozmowy o różnorodnych stylach i gatunkach literackich, które z
pewnością pobudzą Państwa czytelnicze zainteresowania. Nie przegapcie tej
wyjątkowej szansy na literacką podróż pełną emocji i refleksji! Czekamy na Państwa
z otwartymi ramionami i nie możemy się doczekać wspólnego odkrywania magii
literatury. Serdecznie zapraszamy do udziału w 23. Opolskiej Jesieni Literackiej!

Wszystkie wydarzenia rozpoczynają się o godzinie 18:00 w Miejskiej
Bibliotece Publicznej w Opolu, przy ul. Minorytów 4. W trakcie spotkań
będzie można nabyć książki w atrakcyjnych, promocyjnych cenach.
Zachęcamy do przybycia i skorzystania z tej wyjątkowej okazji, aby
wzbogacić swoją biblioteczkę o nowe tytuły.

17 XI • 18:00 • sala konferencyjna MBP
Rumor
Spotkanie z Robertem Małeckim

Świat podcasterów, śledczych i gangsterów w nowej ekscytującej powieści Roberta
Małeckiego. Autor w najnowszej powieści miesza thriller, kryminał oraz sensację.
Andrzej Rumowski, Rumor, przed laty przeszedł piekło. Obecnie wszystko, co ma, to
domek na podtoruńskim odludziu i warsztat przyczep kempingowych. Teraz po raz
kolejny traci grunt pod nogami. Nieopodal jego domu wykopano ludzkie szczątki.
Policjanci zadają pytania. Czyżby Rumor znów musiał zmierzyć się z przeszłością?

Rumor to najnowsza powieść Roberta Małeckiego, inna od dotychczasowych serii
kryminalnych. Historia krzyku, który na długo zapadnie Wam w pamięć.

Robert Małecki (ur. 1977) – politolog, pisarz, dziennikarz i nauczyciel kreatywnego
pisania. Przez wiele lat pracował jako dziennikarz i redaktor „Gazety Pomorza” oraz
„Kujaw Nowości”, gdzie był kierownikiem redakcji w Grudziądzu. Obecnie jeden z
najlepszych i najbardziej cenionych polskich autorów powieści kryminalnych. Laureat
najważniejszych polskich nagród dla literatury kryminalnej: dwukrotnie Nagrody
Wielkiego Kalibru (w 2019 nagroda główna za powieść Skaza, w 2020 nagroda
czytelników za powieść Wada) oraz nagrody Kryminalnej Piły (w 2019 za powieść
Skaza). Serca czytelników podbił bestsellerowymi seriami o komisarzu Bernardzie



Grossie, dziennikarzu Marku Bennerze oraz o śledczych z Archiwum X – Marii
Herman i Olgierdzie Borewiczu (Wiatrołomy, Urwisko).
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